Reporte del Torneo

Departamental

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 24 de Diciembre del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

por confirmar

78141107
Arbitro General:
Telefono: 76698822
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 12
MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

por confirmar

Sabado, 17 de Enero del
2026

Martes, 23 de Diciembre
del 2025

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Jueves, 15 de Enero del
2026

desde el Miercoles, 24 de
Diciembre del 2025

Jueves, 15 de Enero del
2026

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

CLUB POLANCO
CPCO

Fax:

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
SILVIA FERREIRA
Email:por confirmar
WALTER EID
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Lunes, 19 de Enero del

Fecha Fin: 2026
Fecha Fin Inscripcion: Jueves, 15 de Enero del
pcton: 2026

Jueves, 15 de Enero del
2026 a las 09:00

Jueves, 15 de Enero del
2026 10:00

Miercoles, 24 de Diciembre
del 2025

Jueves, 15 de Enero del
2026 a las 09:00

Jueves, 15 de Enero del 2026 a las 09:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

hasta el 15-01-26 a horas 10:00

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado

MENORES G3 16 - Damas (10 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Isabela Antelo 26

2 Jackelin Garcia 37

3 Dafne Natalia 43
Bustamante

4 Emma Cecilia 72
Ledezma

5 Fabiana ines Miranda 83

6 Sabine Elhaje 87

7  Agustina Patifio 96

8 Francesca Antelo 105

9 Diana L6pez 111

10 Bruna Aguilera 137

Celular

Ranking Edad

Correo electrénico

Club y Asoc.

22/03/2011 (14) ‘Ffftﬁ';g \((S%UB LAS

20/05/2010 (15) CLUB POLANCO (SC)
31/01/2012 (14) CLUB POLANCO (SC)

03/02/2010 (16) Club Social Petrolero (LP)

24/07/2012 (13) (SS%()ZIEDAD ESPANOLA

24/07/2012 (13) (SS%(.)?IEDAD ESPANOLA

27/02/2012 (13) S(A)t’h;';g\(fs%UB LAS

17/04/2012 (13) SSLUMNATS IS%UB LAS

16/03/2011 (14) CLUB POLANCO (SC)

18/03/2013 (12) (SS%C)lIEDAD ESPANOLA

MENORES G3 16 - Varones (15 JUGADORES)

Nro Jugador

1
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©

Ramiro Vladimir
Pacheco

Gabriel Aguilera 14

Mathias Luis Torrez 29

Juan Pablo
Lichtenstein

30
Mateo Sagredo 32
Julian dario Vaca 36
Rodrigo Barrenechea 43

Dael Bernardino

Choque 55
Oscar Sebastian

56
Fernandez
Adrian Pelaez 95
Lucas Guido Moisés 125

Condori

Ranking Edad

Club y Asoc.

COUNTRY CLUB
26/06/2010 (15) COCHABAMBA (CB)

30/05/2010 (15) (Ss%?IEDAD ESPANOLA

COUNTRY CLUB
05/10/2010 (15) ~ 5 cHABAMBA (CB)

29/06/2010 (15) gsﬁ ?SEC;ENIS SANTA

08/06/2011 (14) g'F-;lJJE; |(3§C1)'ENIS SANTA

07/12/2010 (15) URUBO VILLAGE (SC)

03/03/2010 (15) gAOLUMNATIS?\((S(éI).UB LAS

COUNTRY CLUB
21/02/2011 (15) ~ 5 HABAMBA (CB)

02/09/2011 (14) URUBO VILLAGE (SC)

16/06/2012 (13) ggtJl\’;'ATg\((S%UB LAS

22/06/2010 (15) CLUB POLANCO (SC)

Asociacion

Fecha Inscripcion Status

09-01-2026 17:49
10-01-2026 11:52
07-01-2026 19:29

15-01-2026 8:41

13-01-2026 13:27
13-01-2026 13:18
13-01-2026 17:30

12-01-2026 18:7
12-01-2026 9:50
13-01-2026 21:21

Fecha Inscripcion

11-01-2026 12:46
13-01-2026 21:26
14-01-2026 9:19
15-01-2026 8:20

14-01-2026 7:21
08-01-2026 10:48
14-01-2026 11:0

15-01-2026 8:48
09-01-2026 11:48
12-01-2026 17:23

13-01-2026 14:17

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

N
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12

13

14
15

Santiago Balderrama 128

Yerar Marcelo
Choque

Nicolas Perrogon
Santiago Prado

178
178

CENTRO DE TENIS SANTA

08/09/2012 (13) < )7 (SC)

COUNTRY CLUB
14/02/2013 (13) - cpaBAMBA (CB)

30/07/2013 (12) URUBO VILLAGE (SC)
22/02/2012 (14) URUBO VILLAGE (SC)

MENORES G3 12 - Damas (14 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Maria Victoria Aguirre 2

2 Marita Bravo

3 Ivana Vidal

4  Maite Chavez

5 Alexia Jahuira

6 Julieta Vargas

7 Fabiana Pereira

8 Alessandra Gutierrez
Valeria Fabiana

9
Duarte

10 Ana Roca

11 Flavia Guissel Flores
Thaisa Valentina

12 .
Garcia

13 Fergie Natasha Bravo 134

14 Darinka Rollano

Ranking Edad

24
32

134

Club y Asoc.

29/06/2014 (11) (FE(A)&JMNAT?{S%UB LAS

16/02/2014 (12) CLUB POLANCO (SC)

28/03/2015 (10) (FE(A)&JMNAT?{S%UB LAS

03/01/2015 (11) -(r;El;\IIDAD TENIS CLUB

29/03/2015 (10) CLUB POLANCO (SC)

04/06/2015 (10) SSBMNE \((S%UB e

29/09/2015 (10) SSLUMNATS \((s(c::I)_UB e

13/11/2015 (10) (FESLUMN/I?((S%UB LAS

03/09/2014 (11) CLUB POLANCO (SC)

10/06/2015 (10) ggtJMNE\((S%UB LAS

15/02/2014 (12) CLUB POLANCO (SC)
29/01/2014 (12) CLUB POLANCO (SC)

14/02/2016 (10) CLUB POLANCO (SC)
25/11/2015 (10) CLUB POLANCO (SC)

MENORES G3 12 - Varones (29 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Rafael Pabén

2 Emanuel Mendez

3 Valentino Rivero

4  Eduardo Mansilla

5 Felipe Pereira

6 Juan Carlos Velarde
7 Mateo Suela

8 Felipe Hurtado

Ranking Edad

3

4

29
32
34

36

Club y Asoc.

30/04/2014 (11) g;%g I(DSEC-;—ENIS SANTA

24/02/2014 (11) SS&M? \({s(cz:l)_UB LAS

16/04/2014 (11) Sﬁt’ﬁgg \((S%UB LAS

14/01/2014 (12) ggtJMN;g\(/S%UB LAS

09/06/2014 (11) g‘A)tJMN;SR\(/S(éI).UB LAS

05/09/2014 (11) URUBO VILLAGE (SC)

08/12/2015 (10) IESSI;(ASCC;S COUNTRY

17/01/2014 (12) SESBB?SSS'—F COUNTRY

11-01-2026 12:29

15-01-2026 9:14

13-01-2026 12:0
14-01-2026 8:10

AD

AD

AD
AD

Fecha Inscripcion Status

10-01-2026 18:15
09-01-2026 11:10
11-01-2026 17:3

14-01-2026 15:25
11-01-2026 9:26
11-01-2026 16:29

12-01-2026 13:43
14-01-2026 15:44
12-01-2026 21:37

14-01-2026 9:37
13-01-2026 22:26
13-01-2026 22:23

09-01-2026 11:22
14-01-2026 1:28

Fecha
Inscripcién

13-01-2026 13:8
10-01-2026 12:55
14-01-2026 10:31
11-01-2026 12:6

12-01-2026 13:40
12-01-2026 21:14
08-01-2026 12:50

12-01-2026 13:56

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
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10

11

12
13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
29

Bernardo Jose
Betancourt

Ernesto Baron
Jorge Quintanilla

Franco Ciancaglini

Dilan Rollano

ANDRES HECTOR
AZCARATE

Javier Baron
Andres Chain

Guillermo Baron

Christian Jaziel
Bobiere

Mateo Nufiez

Cristofer Litner
Choque

LUKAS
KRUTZFELDT
Leonardo David
Torrez

Juan Matias Alborta

Cesar emilio Duran

Enrique Arquimedes

Alarcon

Agustin Mercado

Tomas Cuellar
Samuel Lopez

Junior Sumoya

45

50

95

102

113

119

135

142

163

176

176
176
176

01/05/2014 (11) CLUB POLANCO (SC)

04/07/2014 (11) g(A)tJMN;SR\((Sg')'UB LAS

28/08/2014 (11) g[‘g:?sg?w COUNTRY

23/06/2015 (10) gfgg?sg;DLF COUNTRY

29/05/2014 (11) CLUB POLANCO (SC)

15/09/2015 (10) SA?LUMNX? \((S%UB LAS

04/07/2014 (11) ggtJMN;g\((S%UB LAS

12/07/2014 (11) g(A)tJMN;SR\((Sg')'UB LAS

oaro712014 (13) SOUNTRY CLUB LAS

17/10/2015 (10) Crrp E’SECIEMS SANTA

23/11/2015 (10) ggtJMN;g\(/S%UB LAS

COUNTRY CLUB
01/03/2015 (10) 5 cHaBAMBA (CB)

19/01/2015 (11) S,?BA'A“ZS \({s%UB LAS

COUNTRY CLUB
2410412015 (10) © 5 -HABAMBA (CB)

22/11/2014 (11) z\lgg)IONAL TENIS CLUB

04/04/2014 (11) (SS%(;,IEDAD ESPANOLA

04/12/2015 (10) CLUB POLANCO (SC)

COUNTRY CLUB LAS
03/09/2016 (9) £ AS (SC)

COUNTRY CLUB LAS
06/03/2016 (9) 5 A MAS (SC)

11/02/2016 (10) CLUB POLANCO (SC)

04/01/2016 (10) ggtJMN;g\(/S%UB LAS

14-01-2026 9:37

12-01-2026 15:16

12-01-2026 20:22

12-01-2026 13:26
12-01-2026 10:39
13-01-2026 17:44

12-01-2026 15:17

14-01-2026 11:28

12-01-2026 15:15

08-01-2026 13:31

13-01-2026 21:39

15-01-2026 9:20

14-01-2026 10:18

14-01-2026 9:17

15-01-2026 8:10

14-01-2026 21:59

13-01-2026 22:43

12-01-2026 16:13

14-01-2026 10:40
12-01-2026 9:44
08-01-2026 8:29

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
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MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status
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MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refes
MENORES G3 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucioén
1 Andrea Fiaschetti Vaca Miercoles, 14 de Enero del 2026 a las 09:53

MENORES G3 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Agustina Medina Roth Martes, 13 de Enero del 2026 a las 19:01
2 Clarisa Rafaela Echeverria Lopez  Miercoles, 14 de Enero del 2026 a las 12:51

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucioén
1 Isaac Alexandre Pinto Lizarraga Jueves, 15 de Enero del 2026 a las 11:21

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Rafael Pabon Claure w 96.00
2 Emanuel Mendez Justiniano F 77.00
3 Valentino Rivero Forero SF 58.00
4 Juan Carlos Velarde Suarez SF 58.00
5 Felipe Hurtado Parada QF 38.00
6 Mateo Suela Sanchez QF 38.00
7 Felipe Pereira Gutierrez QF 38.00
8 Samuel Lopez Cuellar QF 38.00
9 Christian Jaziel Bobiere Rivero R16 29.00
10 ANDRES HECTOR AZCARATE JUSTINIANO R16 29.00
11 Junior Sumoya Lépez R16 29.00
12 Agustin Mercado Mayer R16 29.00
13 LUKAS KRUTZFELDT GREINER R16 29.00
14 Javier Baron Monasterio R16 29.00
15 Franco Ciancaglini Ribera R16 29.00
16 Jorge Quintanilla Petricevic R16 29.00
17 Drago Antelo Jakubek R32 27.00
18 Bernardo Jose Betancourt Ramos R32 27.00
19 Mateo Nufiez Nufiez R32 27.00
20 Ernesto Baron Monasterio R32 27.00
21 Enrique Arquimedes Alarcon Villarroel R32 27.00
22 Cesar emilio Duran Lopez R32 27.00
23 Guillermo Baron Monasterio R32 27.00
24 Leonardo David Torrez San Miguel R32 27.00
25 Tomas Cuellar Haderspock R32 27.00
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26
27
28
29
30

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro

© 0N OB~ WN PP
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

00 ~NO b wWDNPR

Eduardo Mansilla Vargas
Cristofer Litner Choque Huanca
Juan Matias Alborta Cartagena
Dilan Rollano Guillen

Andres Chain Spitz

Jugador

Dafne Natalia Bustamante Fermin
Francesca Antelo Volpe

Isabela Antelo Jauregui
Agustina Patifio Mendoza
Sabine Elhaje Antelo

Fabiana ines Miranda Mufioz
Emma Cecilia Ledezma Delgado
Jackelin Garcia Melgar

Diana Lopez Cuellar

Bruna Aguilera Caceres

Jugador

Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Gabriel Aguilera Caceres
Santiago Prado Noriega

Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Nicolas Perrogon Zorrilla

Julian dario Vaca Carrasco
Rodrigo Barrenechea Moreno
Oscar Sebastian Fernandez Pozo
Mathias Luis Torrez San Miguel
Santiago Balderrama Justiniano
Adrian Pelaez Gutierrez

Yerar Marcelo Choque Huanca

Lucas Guido Moisés Condori Nieves

Dael Bernardino Choque Huanca
Mateo Sagredo Sandagorda

Jugador

Oscar Sebastian Fernandez Pozo
Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Gabriel Aguilera Caceres

Mathias Luis Torrez San Miguel
Nicolas Perrogon Zorrilla

Mateo Sagredo Sandagorda
Santiago Prado Noriega

Julian dario Vaca Carrasco

R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

27.00
27.00
27.00
27.00
27.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
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12
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14

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro
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G312 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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G312 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro
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Yerar Marcelo Choque Huanca
Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Adrian Pelaez Gutierrez

Rodrigo Barrenechea Moreno

Lucas Guido Moisés Condori Nieves
Dael Bernardino Choque Huanca

Jugador

Dafne Natalia Bustamante Fermin
Jackelin Garcia Melgar

Agustina Patifio Mendoza

Bruna Aguilera Caceres

Diana Lopez Cuellar

Fabiana ines Miranda Mufioz
Emma Cecilia Ledezma Delgado
Sabine Elhaje Antelo

Jugador

Julieta Vargas Romero

Maite Chavez Avila

Alexia Jahuira Calle

Marita Bravo Aguado

Ana Roca Urenda

Fabiana Pereira Gutierrez

Ivana Vidal Rivero

Alessandra Gutierrez Antelo
Fergie Natasha Bravo Escalante
Darinka Rollano Guillen

Thaisa Valentina Garcia Ramallo
Flavia Guissel Flores Valdez

Jugador

Maria Victoria Aguirre Eguez
Maite Chavez Avila

Marita Bravo Aguado

Alexia Jahuira Calle

Flavia Guissel Flores Valdez
Alessandra Gutierrez Antelo
Fabiana Pereira Gutierrez
Julieta Vargas Romero

Fergie Natasha Bravo Escalante
Valeria Fabiana Duarte Sanchez
Ana Roca Urenda

Ivana Vidal Rivero

QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

SF

SF

Puesto
W
W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puesto
w

E
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00




Reporte del Torneo
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G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Thaisa Valentina Garcia Ramallo
Darinka Rollano Guillen

Jugador

Emanuel Mendez Justiniano
Rafael Pabon Claure

Felipe Hurtado Parada

Jorge Quintanilla Petricevic
Felipe Pereira Gutierrez

Javier Baron Monasterio

Mateo Suela Sanchez

Eduardo Mansilla Vargas

Andres Chain Spitz

Guillermo Baron Monasterio
Bernardo Jose Betancourt Ramos
Mateo Nufiez Nufiez

Samuel Lopez Cuellar

Ernesto Baron Monasterio

Drago Antelo Jakubek

Agustin Mercado Mayer

Juan Matias Alborta Cartagena
Tomas Cuellar Haderspock
LUKAS KRUTZFELDT GREINER

ANDRES HECTOR AZCARATE JUSTINIANO

Juan Carlos Velarde Suarez
Franco Ciancaglini Ribera
Leonardo David Torrez San Miguel
Junior Sumoya Lépez

Enrique Arquimedes Alarcon Villarroel

Dilan Rollano Guillen

R16
R16

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

19.00
19.00

Puntos
96.00
96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00




